
UCHWAŁA NR XXXIV/196/2017
RADY GMINY PISZCZAC

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie  zniesienia formy ochrony przyrody - drzewa uznanego za  pomnik przyrody znajdującego się 
na terenie Gminy Piszczac

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U z 2016 r. poz. 2134, z późn. zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 
Rada Gminy w Piszczacu uchwala, co następuje:

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody  drzewa gatunku lipa drobnolistna znajdującego się na działce 
geodezyjnej nr 124/23 w Kościeniewiczach, które zostało uznane za pomnik przyrody Rozporządzeniem nr 
58 Wojewody Bialskopodlaskiego z dnia 31 grudnia 1991 r., nr rej. woj. 245.

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody  następuje z powodu utraty wartości przyrodniczej - zwalenie 
przez wiatr jednego pnia oraz zagrożenie bezpieczeństwa poprzez utratę statyki pozostałych dwóch pni.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piszczac.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Panasiuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 grudnia 2017 r.

Poz. 5375


		2017-12-15T12:16:56+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




